Felszólítom a Társaságot, hogy folyamatosan a vonatkozó jogszabályi határidőn belül tegyen eleget a 

tőkepiacról szóló 2001. évi CXX. törvény 142/A. § (3) bekezdésében foglalt, az értékpapírszámla- és 
ügyfélszámla-egyenlegek és adatok felügyeleti hatóság részére történő adatszolgáltatási 
kötelezettségének. 

II. Kötelezem a Társaságot 1.500.000,- Ft, azaz Egymillió-ötszázezer forint összegű bírság megfizetésére a 

határozat indokolásának II. pontjában foglalt jogszabálysértés miatt. 

Az MNB felhívja a Társaság figyelmét, hogy amennyiben jelen határozati kötelezésnek nem, vagy nem teljes 
körűen, illetve késedelmesen tesz eleget, az MNB-nek jogszabályban biztosított további intézkedések